[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 25.07.2019
	           № 374-п

г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района
от 13.11.2013 № 622-п
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                                                              п о с т а н о в л я ю:

   1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013 г №622-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Пучежского муниципального района»:

   1.1. В пункте 4.2. «Мероприятия и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования Пучежского муниципального района» раздела 4 муниципальной программы Пучежского муниципального района Ивановской области «Развитие образования Пучежского муниципального района» наименование основного мероприятия 2.7. изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
   2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Н.Т.Лобанову.

   3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Пучежского муниципального района                                        И.Н.Шипков

	Приложение

	к постановлению администрации
Пучежского муниципального района Ивановской области от 25.07.2019 №374-п

	Мероприятия и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	"Развитие образования Пучежского муниципального района"

	Статус
	Наименование  основного мероприятия, мероприятия муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы,  участники     муниципальной программы
	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017год
	2018год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Основное мероприятие 2.7
	Укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций (капитальный ремонт спортивного зала МБОУ лицея г. Пучежа, приобретение спортивного оборудования и инвентаря)
	МБОУ лицей г. Пучеж
	2842,10526

	2842,10526

	средства областного        бюджета
	2700,0

	2700,0

	средства районного бюджета
	142,10526

	142,10526